[image: image1.png]

                   PRE F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   Á G U I A   B R A N C A

                                                                    ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

TERMO DE APOSTILAMENTO/REMANEJAMENTO DE VALORES
Processo nº 2.598/2023
TERMO UNILATERAL DE APOSTILAMENTO/REMANEJAMENTO DE VALORES AO CONTRATO nº 032/2019 celebrado entre o MUNICÍPIO DE ÁGUIA BRANCA-ES e a empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA.

O Município de Águia Branca, sediado na rua Vicente Pissinatti, nº 71 - centro, 29795-000, Águia Branca - Espírito Santo, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 31.796.584/0001-87, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JAILSON JOSÉ QUIUQUI, brasileiro, casado, agricultor, portador da Cédula de Identidade nº MG-**.061.***/SSP-MG e CPF o nº ***.058.***-**, residente e domiciliado na Av. João Quiuqui, 22, Apto 402, Centro, Águia Branca-ES, doravante denominado CONTRATANTE, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede na Rua Paulino Massucatti, nº 310, Unidade Sanitária III – Centro – Águia Branca – ES, inscrito no CNPJ sob o nº 14.877.890/0001-29, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Saúde e Gestor do Fundo, Sr. EDIRLEI DO COUTO QUIUQUI, brasileiro, solteiro, agricultor, portador da Cédula de Identidade nº *.696.***/SPTC-ES e CPF nº ***.591.***-**, residente à Rua Guarani, nº 180, Centro, Águia Branca-ES, RESOLVEM UNILATERALMENTE APOSTILAR O REMANEJAMENTO/AJUSTE DE VALORES ESTIMATIVOS DE GASTOS ANUAIS POR COMBUSTÍVEIS, sem alteração do valor global, no contrato nº 033/2019, celebrado com a empresa LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 12.039.966/0001-11, com sede na Rua Rui Barbosa, 449, Sala 3, Centro, Buri-SP, CEP 18.290-000, FONE (19) 3114-2700,  e-mail (contratos@linkbeneficios.com.br), doravante denominada CONTRATADA, nos seguintes termos e descritivo abaixo:

	QUANTIDADE ATUAL APÓS SÉTIMO TERMO ADITIVO

	Descrição
	Quantidade/Litros
	Valor Unitário
	Valor Total

	GASOLINA COMUM
	59.000
	7,04
	415.360,00

	DIESEL COMUM
	12.000
	5,68
	68.160,00

	DIESEL S10
	25.000
	5,74
	143.500,00

	ARLA 32
	600
	4,50
	2.700,00

	TOTAL
	629.720,00

	QUANTIDADE ATUAL APÓS TERCEIRO APOSTILAMENTO/REMANEJAMENTO

	Descrição
	Quantidade/Litros
	Valor Unitário
	Valor Total

	GASOLINA COMUM
	59.000
	7,04
	415.360,00

	DIESEL COMUM
	22.105,63
	5,68
	125.560,00

	DIESEL S10
	15.000
	5,74
	86.100,00

	ARLA 32
	600
	4,50
	2.700,00

	TOTAL
	629.720,00

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA ADEQUAÇÃO DE VALOR

1.1 – A referida adequação deste Termo de Apostilamento/Remanejamento, que remaneja 10.000 litros de DIESEL S10, correspondente a R$ 57.400,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos reais) para DIESEL COMUM, terá efeito a contar da assinatura do mesmo, visando a correta adequação do contrato.
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
2.1 – Em tudo mais fica perfeitamente ratificado o Contrato Originário em todos os seus termos, cláusulas e condições, dos quais o presente fica fazendo parte integrante e inseparável.

2.2 – E por estarem as partes justas e acertadas, firmam o presente termo em 03 (três) vias de igual teor e forma para um único efeito, na presença de 02 (duas) testemunhas, abaixo assinadas.

Águia Branca - Espírito Santo, em 25 de maio de 2023.

________________________

________________________________

JAILSON JOSÉ QUIUQUI

EDIRLEI DO COUTO QUIUQUI
Município de Águia Branca

Secretaria Municipal de SAÚDE
CONTRATANTE

Gestor do Fundo
Testemunhas:
1ª)     _____________________________

2ª)
___________________

         EDUARDO DE SOUZA FEDESZEN

AUDINES ANGELO
Rua Vicente Pissinatti, 71 - Centro, Águia Branca - ES - CEP 29795-000 - CNPJ 31.796.584/0001-87 - Telefax: 0xx27 3745-1357

[image: image2.png]

_981960997.doc
[image: image1.png]m ~ ’
rfll I ‘

‘1- \\
\\\\ / \. .,‘ '.

,v.,

JMW&Vw,
-

\hﬁd